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REPUBLIKA E KOSOViIS
REPUBLIKA KOSOYA/ REPUDTIC O[ KOSOYO

KOMUNA E GJAKOVf,S
PSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOC

i Thirrjes Publike sipas Vendimit te Kryetarit te Komunes
sipas Thirrjes Publike te OJQ-ve ne fushen e Drejtoris€ se

Gjakoves me
etesise dhe

Mireqenies Soci e me date 02.08.2024 nxjerr Vendim perfundimtar p€r OJQ-te cilat i kane
plotesuar kiteret subvencionim sipas Thirrjes Publike, te rendinrra si ne viji

pdr ftmije nd shkolla"

i per Mireqenie

Ndihma Familjeve ne

psikosociale dhe
pdr nxenesit e

i te kufizuara dhe te

glatd e prekura nga
ves

Verejtje: Per e tjera te g,itha OJQ- te ne fushen e Shendetesise dhe Mireqeni Sociale do te
kontaktohen me he nga Udheheqesja e Sekorit te Mireqenies Sociale.

Andtaret e

1.Blefia Qelaj

2.Leon Kubuqa

3.Leonora Bakija

4.Qlirim S

Emri i OJQ-se Emri i Projektit

"Rendesia e sh€rbimeve I

" Grate e moshuara ne Dukagjin:
dhe mbeshtetj e integale"

Kosoves-Dega ne Gjakove "Ngritja e fondeve ne Kryqin e

emrds Kosovare " Ofrimi i sherbimeve, k6shillav
trajtimin e grregullimeve ne te fo
shkollave fillore (femiidt me

Ia vlen te j
kanceri i siirit nd Komunen e

5. Erblina


